
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne

ano
ne

ano
-142 418,97 Kč
287 710,91 Kč
145 291,94 Kč

ne

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS (DK Invest Praha, s.r.o.):

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 4. 12. 2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Rozpočet 2A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný
590/2018/OSM

KD 1 - 3

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Při bourání podkladu pod asfaltovou vrstvou byl před vstupy do objektů oproti kamenivu beton (dochází k navýšení položky o odbourání a 
likvidaci betonové vrstvy, tam, kde beton zůstal se odpočítává kamenivo). Napojení vpustí do kanalizace nebude provedeno tvarovkami, ale 
navrtávkou potrubí. Trativod z drenážních trubek nebyl ve výkazu výměr. Ve výkazu výměr chybělo napojení a dodávka jedné vpusti, 
posunutím vpusti (inženýrské sítě) došlo ke zkrácení žlábku z kostek. Pod stávajícím terénem byla nalezena kanalizační šachta, která bude 
osazena novým poklopem. Zálivka žlábku z kostek nebude provedena z živice, ale z betonu. Část kostek na žlábek byla dodána ze skladu 
města. Nebude dodán a osazen jeden sloupek na dopravní značení, značení bude osazena na vedlejší sloup VO. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:






